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 26/5/2002RISULTATI ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMU NALE  DEL 

SEZIONE N. 1

a) Elettori 

b) Votanti

945

754

c) Ripartizione per Liste :

     475      470Maschi Femmine Totale

     383      371Maschi Femmine Totale   79,79%

Lista n. 1 IL POLO PER SERRAMAZZONI 253   34,66%

Lista n. 2 SERRA VIVA 96   13,15%

Lista n. 3 SERRA INSIEME PER IL MIO PAESE 309   42,33%

Lista n. 4 FORZA ITALIA 72    9,86%

Totale Voti Validi 730

e) Voti non Validi :      Schede Bianche

Voti Contestati

Schede Nulle

Totale Voti Non Validi

13

0

11

24

Voti Nulli 0

f) Totale Voti Complessivo    754

Li`  4/12/2016

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO

d) Totale Voti solo Sindaco 0

  96,82%

   0,00%

   1,72%

   0,00%

   1,46%

   0,00%

   3,18%
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 26/5/2002RISULTATI ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMU NALE  DEL 

SEZIONE N. 2

a) Elettori 

b) Votanti

994

814

c) Ripartizione per Liste :

     483      511Maschi Femmine Totale

     401      413Maschi Femmine Totale   81,89%

Lista n. 1 IL POLO PER SERRAMAZZONI 249   31,72%

Lista n. 2 SERRA VIVA 99   12,61%

Lista n. 3 SERRA INSIEME PER IL MIO PAESE 339   43,18%

Lista n. 4 FORZA ITALIA 98   12,48%

Totale Voti Validi 785

e) Voti non Validi :      Schede Bianche

Voti Contestati

Schede Nulle

Totale Voti Non Validi

14

0

15

29

Voti Nulli 0

f) Totale Voti Complessivo    814

Li`  4/12/2016

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO

d) Totale Voti solo Sindaco 0

  96,44%

   0,00%

   1,72%

   0,00%

   1,84%

   0,00%

   3,56%
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 26/5/2002RISULTATI ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMU NALE  DEL 

SEZIONE N. 3

a) Elettori 

b) Votanti

857

718

c) Ripartizione per Liste :

     435      422Maschi Femmine Totale

     363      355Maschi Femmine Totale   83,78%

Lista n. 1 IL POLO PER SERRAMAZZONI 204   29,57%

Lista n. 2 SERRA VIVA 82   11,88%

Lista n. 3 SERRA INSIEME PER IL MIO PAESE 332   48,12%

Lista n. 4 FORZA ITALIA 72   10,43%

Totale Voti Validi 690

e) Voti non Validi :      Schede Bianche

Voti Contestati

Schede Nulle

Totale Voti Non Validi

13

0

15

28

Voti Nulli 0

f) Totale Voti Complessivo    718

Li`  4/12/2016

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO

d) Totale Voti solo Sindaco 0

  96,10%

   0,00%

   1,81%

   0,00%

   2,09%

   0,00%

   3,90%
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 26/5/2002RISULTATI ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMU NALE  DEL 

SEZIONE N. 4

a) Elettori 

b) Votanti

294

242

c) Ripartizione per Liste :

     147      147Maschi Femmine Totale

     128      114Maschi Femmine Totale   82,31%

Lista n. 1 IL POLO PER SERRAMAZZONI 157   66,24%

Lista n. 2 SERRA VIVA 29   12,24%

Lista n. 3 SERRA INSIEME PER IL MIO PAESE 42   17,72%

Lista n. 4 FORZA ITALIA 9    3,80%

Totale Voti Validi 237

e) Voti non Validi :      Schede Bianche

Voti Contestati

Schede Nulle

Totale Voti Non Validi

2

0

3

5

Voti Nulli 0

f) Totale Voti Complessivo    242

Li`  4/12/2016

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO

d) Totale Voti solo Sindaco 0

  97,93%

   0,00%

   0,83%

   0,00%

   1,24%

   0,00%

   2,07%
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 26/5/2002RISULTATI ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMU NALE  DEL 

SEZIONE N. 5

a) Elettori 

b) Votanti

492

379

c) Ripartizione per Liste :

     238      254Maschi Femmine Totale

     179      200Maschi Femmine Totale   77,03%

Lista n. 1 IL POLO PER SERRAMAZZONI 100   27,03%

Lista n. 2 SERRA VIVA 28    7,57%

Lista n. 3 SERRA INSIEME PER IL MIO PAESE 207   55,95%

Lista n. 4 FORZA ITALIA 35    9,46%

Totale Voti Validi 370

e) Voti non Validi :      Schede Bianche

Voti Contestati

Schede Nulle

Totale Voti Non Validi

5

0

4

9

Voti Nulli 0

f) Totale Voti Complessivo    379

Li`  4/12/2016

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO

d) Totale Voti solo Sindaco 0

  97,63%

   0,00%

   1,32%

   0,00%

   1,06%

   0,00%

   2,37%
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 26/5/2002RISULTATI ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMU NALE  DEL 

SEZIONE N. 6

a) Elettori 

b) Votanti

700

570

c) Ripartizione per Liste :

     346      354Maschi Femmine Totale

     284      286Maschi Femmine Totale   81,43%

Lista n. 1 IL POLO PER SERRAMAZZONI 174   31,52%

Lista n. 2 SERRA VIVA 59   10,69%

Lista n. 3 SERRA INSIEME PER IL MIO PAESE 249   45,11%

Lista n. 4 FORZA ITALIA 70   12,68%

Totale Voti Validi 552

e) Voti non Validi :      Schede Bianche

Voti Contestati

Schede Nulle

Totale Voti Non Validi

6

0

12

18

Voti Nulli 0

f) Totale Voti Complessivo    570

Li`  4/12/2016

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO

d) Totale Voti solo Sindaco 0

  96,84%

   0,00%

   1,05%

   0,00%

   2,11%

   0,00%

   3,16%
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 26/5/2002RISULTATI ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMU NALE  DEL 

SEZIONE N. 7

a) Elettori 

b) Votanti

761

567

c) Ripartizione per Liste :

     399      362Maschi Femmine Totale

     298      269Maschi Femmine Totale   74,51%

Lista n. 1 IL POLO PER SERRAMAZZONI 157   28,39%

Lista n. 2 SERRA VIVA 36    6,51%

Lista n. 3 SERRA INSIEME PER IL MIO PAESE 271   49,01%

Lista n. 4 FORZA ITALIA 89   16,09%

Totale Voti Validi 553

e) Voti non Validi :      Schede Bianche

Voti Contestati

Schede Nulle

Totale Voti Non Validi

5

0

9

14

Voti Nulli 0

f) Totale Voti Complessivo    567

Li`  4/12/2016

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO

d) Totale Voti solo Sindaco 0

  97,53%

   0,00%

   0,88%

   0,00%

   1,59%

   0,00%

   2,47%
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 26/5/2002RISULTATI ELEZIONE DEL SINDACO E DEL CONSIGLIO COMU NALE  DEL 

SEZIONE N. 8

a) Elettori 

b) Votanti

567

452

c) Ripartizione per Liste :

     272      295Maschi Femmine Totale

     221      231Maschi Femmine Totale   79,72%

Lista n. 1 IL POLO PER SERRAMAZZONI 170   38,72%

Lista n. 2 SERRA VIVA 26    5,92%

Lista n. 3 SERRA INSIEME PER IL MIO PAESE 180   41,00%

Lista n. 4 FORZA ITALIA 63   14,35%

Totale Voti Validi 439

e) Voti non Validi :      Schede Bianche

Voti Contestati

Schede Nulle

Totale Voti Non Validi

5

0

8

13

Voti Nulli 0

f) Totale Voti Complessivo    452

Li`  4/12/2016

IL SEGRETARIO COMUNALE IL SINDACO

d) Totale Voti solo Sindaco 0

  97,12%

   0,00%

   1,11%

   0,00%

   1,77%

   0,00%

   2,88%


